ARX. Εοικας ἔτι μᾶλλον, ὁ βασιλεῦ, θαυμάσειν καὶ γὰρ ἡμεῖς οἱ τεθεαμένοι διεφερομεν

tia: atque, quoties opus esset, relictis qui semper in nos irruunt adulatoribus, simplicem et libera mente orationem percipere, et veracis consilii copiam nancisci. Etiam fas putarem illum admonere, pro quam ingratis Atheniensibus vitam omnem in discrimen dedisset, cum liceret gratos magis et firmiores amicos habere. ARCH. Reliqua, Rex, forte consecutus es: sed ista frustra fuisses dicturus, adeo ad furem usque ille amabat Athenas. ANT. Ita res habet, Archia, quid enim dicamus? Sed quomodo mortuus est?

43. ARCH. Videris magis etiam, Rex, admiraturus esse. Etenim nos qui vidimus non minus

γονεύς εἶδεν. οὐταλέξει τι. καὶ μάταιός τοῦ δρόμου
 πατέρων. 59). οἵοις γὰρ δὲ σπλαχνοῖς οὐ μόνον βεβηλευ-
 μένοις παρί. τῆς ὑδάτης φύσεις δηλοῖ δὲ οὐ πα-
 φανεσκή. καθῆσα. 60). μὲν γὰρ ἔνδον ἐν τῷ τεφ,
 μάτιττος δὲ τοῦ πρόσθιτον ἡμερῶν λόγιος ἡμερ αιν-
 λακότες. ANT. Τίνες γὰρ ἡγανοί παρί μηδέ
 λόγοις
 μίνια σβεστοπεσθεμένοι εἰς fidem negabatim
 oculis, quam qui non viderunt. Videbatur
 enim olim deliberatum de ultimo die habuisse,
 id quod apparatus indicat. Considerat nimi-
 rum intus in templo. Frustra superiorum di-
 rum sermones consumferamus. ANT. Quinam
 erant

M. A.

59. τῶν δρόμων] Sententia postulat, ut aut
 negationem omnissimam dicamus αὐτῷ, vel
 πεντέν, aut cum Jenso suspicemur, fuisse
 in autographo τῶν αὐτούντων, vel αὐτούν-
 τῶν, quorum hoc inter describendum, il-
 lud inter dictandum facilius poterit per-
 mutari. Sed quoties ipsis scriptoribus ta-
 lia humanitatis indicia excidunt? Gesner.

60. καθῆσα] Ut supplex, de quo genere
 hoc verbum velut solenne est. Vid. v. g.
 Tbucyd. I, 24. et 136. Cui αὐτάς τις op-
 ponitur, ibid. 133. Demosthenem autem
 salutis servandae causa huc configisse, sa-
 tis ultima illius verba, quae mox referen-
 tur, indicant. Gesner.

Luc. Op. T. VIII.

U

ΤΟΜΗ Ι. ΛΟΥΚΑΝΙΟΝ

λόγοι; ΑΡΧ. Ήσήλατε χρή Φίλικον θράστα προτενόμην, θνεόν τινα παρὰ τὴν καθηματοσχέδιον, οὐ μόνοι μὲν προσδοκῶντες οὐ γάρ ηπιέσθαι, ἀλλὰ τὸ φύγειν δί· ὄργης ἔχοντες τὸν αἰνθράκον, οὐρῆσθαι δ' εἴ τις τὸ πειθεῖν νομίζειν. ΑΝΤ. Τὸ θέτε προσέτετο τὰς λόγους; ιούντας γυναικοαρρύψη· μάλιστα μὲν γάρ αὐτῆκος ἀνέβιλόμην παρενθέσαι τὸν. ἀλλὰ τούτης μὴ παρελάτης μαρδέν γάρ τοι συκιφὸν ἔργον, οὐδεος ἀνθρώπος γενναῖς πρὸς αὐτῷ τῷ τελει τὴν βίην καταμεθεῖν, πότερον αὐτονός οὐδὲν νωθρὸς ἔν, η πάντα πάσιν αἰλινές. τὸ τῆς φυγῆς ἔφειρν ἐφύλαξτα.

ΑΡΧ.

erant vestri sermones? ΑΡΧ. Multa de tua humanitate illi ostendebam, misericordiam a te pollicitus, non valde quidem illam ipse expectans, neque enim sciebam, sed iratum se viro putabam: verum quod putarem, id ipsum utile esse ad persuadendum. ΑΝΤ. Ille vere quomodo acceperat istos sermones? Et noli me celare quidquam. Vellem enim vel maxime adfuisse et meis autibus acceperit singula. Sed tu ne quid praetermissetis. Neque enim sane parvum quid est, ingenium viri generosi sub ipsum vitæ finem edghoscere. Utrum languidus erat et ignavus, an hisquatu[m] inclinatam illam mentis altitudinem servavit?